

PN Bohnice – výstavba nového pavilonu urgentního příjmu a zvýšené psychiatrické péče – SO 01

ZMĚNOVÝ LIST ZL11

Investor	Psychiatrická nemocnice Bohnice	
Navrhovatel změny:	Metrostav DIZ s.r.o.	
Název změnového listu:	ZL11 - Dlažba na terče (úprava terasy)	
Objekt:	SO.01	
Důvod a popis změny:	Objednatelem navržená změna skladby podlahy S3 - Terasa. Záměnou dlažby lepené ve spádu na betonovou mazaninu za dlažbu na terčích dojde k vyrovnání celého povrchu terasy.	
Technické řešení změny:	Dojde k odebrání vrstev skladby S3 nad střešní hydroizolační PVC fólii (Geotextilie, profilované HDPE fólie, Betonová mazanina, Penetrace, hydroizolační stěrka, flexibilní lepidlo a keramická dlažba. Na hydroizolační PVC fólii bude rozmístěna síť terčů s podložkami a na ně se usadí keramická dlažba tl. 2cm.	
Dokumentace:		
Přílohy ZL:	výkaz výměr	
Dopad do smluvní ceny - vícepráce (bez DPH):	46 006,60 Kč	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	NE
	Dopad do konečného termínu:	NE
Zdůvodnění dopadu do termínu: bez dopadu do termínu		
Vyjádření zhotovitele:	souhlasí / nesouhlasí dne: 7.8.24	
Vyjádření projektanta:	souhlasí / nesouhlasí dne: 7.8.2024	
Vyjádření technického dozoru:	souhlasí / nesouhlasí dne: 7/8/24	
Vyjádření objednatele:	schvaluje k dalšímu řízení / neschvaluje dne: 21/8/2024	

PN Bohnice – výstavba nového pavilonu urgentního příjmu a zvýšené psychiatrické péče – SO 01

ZL11		Příloha změnového listu č.11 Dlažba na terče (úprava terasy)					Cena celkem [CZK]	
Celkem změna								
Odpočty celkem								
Poř. č.	Č. položky dle rozpočtu	Kód položky	Plný popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena	Cenová soustava
1	207	712771221	Provedení drenážní vrstvy střechy z plastových nopových fólií výšky nopů do 25 mm	m2	-47,30	33,20 -	1 570,57 Kč	Cena dle SD
2	208	69334152R	Fólie nopová střech tl 8 mm, HDPE	m2	-54,40	162,17 -	8 822,07 Kč	Cena dle SD
3	209	712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	-47,30	51,30 -	2 426,88 Kč	Cena dle SD
4	210	69311068	Geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	-54,40	31,53 -	1 715,40 Kč	Cena dle SD
5	193	711493112	Izolace proti vodě vodorovná těsnicí stěrkou	m2	-47,30	529,72 -	25 058,03 Kč	Cena dle SD
6	194	711493122	Izolace proti vodě svislá těsnicí stěrkou	m2	-11,47	560,59 -	6 431,08 Kč	Cena dle SD
7	403	771574266	Montáž podlah keramických protiskluzných lepených flexibilním lepidlem	m2	-47,30	563,56 -	26 658,42 Kč	Cena dle SD
8	404	59761R30	Dlaždice keramické protiskluzné - dle specifikace PD a TZ	m2	-66,98	201,96 -	13 526,54 Kč	Cena dle SD
9	112	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	-2,84	4 179,39 -	11 861,11 Kč	Cena dle SD
Připočty celkem								
144 076,70								
Poř. č.	Č. položky dle rozpočtu	Kód položky	Plný popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena	Cenová soustava
1	529	772528114	Kladení dlažby z betonových dlaždic 60x60 cm na sucho na terče z umělé hmoty do výšky přes 150 mm	m2	51	968	49 368,00 Kč	URS 2/2024
2	530	-	Dlažba keramická 600x600x20mm včetně terčů	m2	56	1 400	78 540,00 Kč	Vlastní
3	531	-	Rektifikovatelné terče pod dlažbu	ks	365	40	14 600,00 Kč	Vlastní
4	406	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic	t	2,1	747	1 568,70 Kč	Cena dle SD

Změna ceny plnění

Předchozí cena plnění
69 249 512,71 Kč
Nová cena plnění
69 295 519,31 Kč